de dara. AHG, Cast., Caixa 22 per classificar (1406) duo loca sive sitis contigua, sita
intus scolam sive sinagogam judeorum dicte ville Castilionis, et unum ipsorum vocatur
cap.

(122) AHG, Cast., vol. 42, Not. Pere Perrini.
(123) AHG, Cast., vol. 271, Not. Pere Pellicer: in tira que est in pede tabernaculi.
(124) AHG, Cast., vol. 2.053, Not. no ident.: quondam locum sive sedem... l esquena versus meri-

diem et la cara versus Aaron, que quidem sedes est in quadam banchada doblera dicte sina-
goge. AHG, Cast., vol. 430. Not. no ident.

(125) AHG, Cast., vol. 2.057. Not. no ident: banchata que vocatur Trenchacolls, et est dicta
sedilia in dicta sinagoga judeorum... de dicta banchata septem locis... Ibidem: ...septem
partibus sive locis de dicta banchata.

(126) Ibidem: ...banchata (septem partibus sive locis) que fuit Bonastrugui Asmies.
(127) AHG, Cast., vols. 42 i 43. Not. Pere Perrini: curia cooperta retro scholam.
(128) Cal no confondre el pati exterior amb l'espai o petita àrea dins la mateixa estança. AHG,

Cast., vol. 322, Not. Mallorca: quandam sedem et locum in sinagoga judeorum dicte ville:
ab oriente in patio ipsius sinagoge. Es tractaria d'un espai ample dins la mateixa depen-
dència? Ho semblaria, perquè diu ab oriente in pariete ipsius sinagoge, a circio in janua
ipsius sinagoge.– AHG, Cast., vol. 221, Not. Pere Podiola: ...quandam sedem sive locum
sedendi affrontat ab oriente in janua dicte schole.

(129) AHG, Cast., vol. 494, Not. Pere Pellicer: Et secundus locus in dicto loco tenet squinam
versus orientem et faciem versus occidentem. Et tenet partem dexteram versus januam
primam constructam.

(130) AHG, Cast., vol. 1.946, Not. no ident. ...locum sive sedem quem habemus... in sinagoga
judeorum ville Castilionis juxta videlicet januam sinagoge que est versus pexeteriam.

(131) AHG, Cast., vol. 330, Not. Mallorca: quendam sedem seu locum intus scolam sive sina-
gogam judeorum... ab oriente in pariete dicte scole, a circio in janua de la Haron ipsius
scole.– AHG, Cast., vol. 334, Not. Mallorca, ...ab oriente in pariete; ab occidente in tran-
situ; et circio in introytu janue vocate Aron.

(132) AHG, Cast., vol. 514, not. Pere Jacme: ...mediante tamen loco sive domo vocata dels
Rotlles.
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(132b) JAUME RIERA, GEC. Article sobre aron ha quode§.
(133) AHG, Cast., Papers per classificar. ...rotIlus diadema cum eorum apparatibus dentur in illa

die sabbati qua Vitalis Roven, filium meum, receperit aut duxerit uxorem sinagoga Casti-
lionis.